令和 7年 2月 26日

各チーム代表者 殿

（県リーグ戦参加チーム以外）

（公財）茨城県サッカー協会

第 1種委員長(社会人連盟) 斉藤 憲夫

（公印省略）

令和 6年度 第 1種委員会（社会人連盟）総会のご案内

日頃より（公財）茨城県サッカー協会及び、第１種委員会(社会人連盟)の運営にご理解、ご協力

を頂き厚くお礼を申し上げます。

「令和 6年度第 1種委員会（社会人連盟）総会」について、リーグ戦参加チームのみで行うこと

にしましたのでご承知おき願います。

 総会時に配布しております資料等は、貴チーム宛、別途郵送にて 4月中旬を目途にお届けいた

します。

なお、「登録チーム情報利用に関する同意書」につきましては、3月 21日（金）までに郵送、又

は、PDFデータを下記まで送付するようお願いいたします。（厳守）

令和 7年度の貴チームのご活躍をご祈念申し上げます。

記

※同意書郵送先

〇 送付先 社会人連盟事務局

        事務局長  古谷野 明久 宛

        メールアドレス akkoyano5087@yahoo.co.jp

＜参考情報＞

以下につきましては、県リーグ参加チーム宛に記載した内容ですが、「４. 加盟登録関係資

料について」はご確認の上、同様に登録手続等の対応をお願いします。

1．総会日時

・令和 7年 3月 30日（日）10：30～12：00（受付 10：00～）

 ※令和 7年度リーグ編成表は県協会 HP第 1種お知らせに 3月 17日までに掲載いたします

   ので確認願います。

2．開催場所

・ 会場：〒311-4205 茨城県水戸市下国井町 2201-1

・ JAグループ茨城教育センター内

・ TEL:029-350-7210

tel:029-350-7210

3. 議 題

（１） 委員長あいさつ

（２） チームおよび個人表彰

（３） 新規登録チーム紹介

（４） リーグ運営に係る諸連絡

（５） その他

  ・リーグ戦打合せ会議（各ブロック毎）

4. 加盟登録関係資料について

（１）令和 7年度の登録手続きについて

 ・茨城県サッカー協会 HP「登録について」のページ掲載の「KICKOFFシステム利用手引き(チ

ーム・選手の登録について)」を見ながら KICKOFF より登録してください。3 月 21 日（金）

までに完了して下さい。

（２）総会時下記資料を受付に提出

・第 1種登録チーム情報利用に関する同意書

・ユニフォーム広告掲示申請書の写し（該当チームのみ）

・ユニフォームに広告を掲示するチームは「ユニフォーム規定」を確認し、ユニフォーム

広告掲示申請書に必要事項記入し、県協会事務局に提出して下さい。

   送付先 fa-ibaraki@jfa.or.jp

  ※ユニフォーム広告掲示申請書の書式は県協会 HPに掲載されております。

以 上